
Utenos rajono socialinių paslaugų 
centro misija ir patirtis

Ligita Reišienė, 
Utenos rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 

pavaduotoja socialiniams reikalams 

Utena 
2025 m. kovas

1



2



Centro veiklos  
tikslas

didinti visų Utenos rajono bendruomenės narių galimybę gyventi 

orumo nežeminančiomis sąlygomis ir teikti socialines paslaugas įvairių 

socialinių grupių asmenims (šeimoms) 

3



4



5



6

Socialinio darbo lygmenys, įgyvendinimo sritys ir principai



7



8

matuojant gyvenimo kokybės 
pokyčius

nuolat gerinant socialinių 
paslaugų kokybę

Vykstantys pasikeitimai - nuo pagalbos prie įgalinimo 



Centre dirba

167 darbuotojai 

• 46 socialiniai darbuotojai  

• 106 individualios priežiūros darbuotojų, o iš jų 90 darbuotojų

socialines paslaugas teikia kliento namuose.

9



2024 m. 30 kolegijų, profesinio rengimo centrų studentų, mokinių
organizuota praktika, praktinis mokymas Centre.

Studijų metu atliekama praktika leidžia išbandyti savo jėgas realioje 

darbo rinkoje bei patikrinti žinias, suteikia pasitikėjimo ir patiems 

studentams. 

Patekę į realią organizaciją praktikantai neretai supranta, kad yra 

pasirengę imtis įvairių užduočių, atranda sritį, kurioje norėtų dirbti ir 

tobulėti.  

Praktika taip pat leidžia atrasti potencialius darbuotojus. Kelis 

mėnesius trunkančios praktikos metu sudaroma pakankamai laiko 

pažinti būsimą specialistą ir įsitikinti jo gebėjimais.  

10



11



AČIŪ UŽ DĖMESĮ 

12


